
" 19 " г.

Андреев Виктор Евгеньевич заместитель председателя экзаменационной комиссии - Директор Уральского филиала ФБУ  

"Росавтотранс".

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения квалификационного экзамена.

Федосеев Юрий Александрович секретарь экзаменационной комиссии в УрФО - главный специалист Уральского филиала 

ФБУ "Росавтотранс".

лейтенант полиции, старший государственный инспектор технического надзора группы 

технического надзора Отдела ТН и РАМТС ГИБДД УМВД России по г. Екатеринбургу 

Смирнов Василий Борисович государственный инспектор Уральского управления государственного автодорожного 

надзора

Костырев Михаил Юрьевич государственный инспектор Уральского управления государственного автодорожного 

надзора

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя экзаменационной 

комиссии в Уральском федеральном округе                                                            

(г. Екатеринбург)                     

 __________________________В.Е. Андреев

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ № 1

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих 

опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в 

Уральском федеральном округе  (г. Екатеринбург) 

                   г. Екатеринбургянваря 2016

Члены комиссии:

Силкин Алексей Викторович

Присутствовали: 



1 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 нет

9 нет

10 да

11 да

Выборов Олег Вадимович сдал - -

Жариков Александр Викторович

-

-

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Порошин Сергей Валентинович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Колесников Сергей Николаевич сдал - - сдал

Мова Михаил Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал

2

сдал

3 4 765

Выслушали: С предложением по использованию варианта экзаменационных билетов выступил заместитель председателя 

экзаменационной комиссии в Уральском федеральном округе - Директор Уральского филиала ФБУ "Росавтотранс" - 

Андреев Виктор Евгеньевич

Решили: На данном экзамене использовать экзаменационные билеты В - 1  и  В - 2.

сдалБабкин Вадим Александрович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

открываемые классы ОГ

II. Проведение квалификационного экзамена

Основной курс - Цистерны

результат

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

7 класс

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

1 класс
Базовый 

курс
ФИО (полностью) 

- -

ФАУ "Свердловский центр профессиональной 

подготовки и повышения квалификации 

кадров Федерального дорожного агенства,                                          

срок обучения группы: 11.01.16 - 18.01.16                         

программа подготовки - Подготовка   

№ 

п/п

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал -

Воробьев Андрей Александрович сдал - - сдал -

Чернов Виталий Александрович не сдал - - - -

Петров Андрей Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 не сдал -

Баранов Юрий Алексеевич

Сдал. Пр.    

№ 23 от 

01.12.2015

Сдал. Пр.    

№ 24 от 

15.12.2015

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

 срок обучения группы: 16.11.15 - 27.11.15  

Подготовка 

Чернышев Александр Николаевич сдал сдал



12 нет

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 нет

23 нет

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

Аитов Егор Николаевич сдал

-сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

НОЧУ "Академия Дополнительного 

Профессионального Образования"                     

срок обучения группы: 11.01.16 - 15.01.16                         

программа подготовки - Подготовка 

-

Куликов Олег Викторович сдал

Выборов Александр Михайлович

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдалОвчинников Игорь Петрович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

НОУ "Богдановичский спортивно-техническая 

школа ДОСААФ России"                                                      

срок обучения группы: 10.11.15 - 19.11.15                         

программа подготовки - Подготовка

- - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Михайлов Василий Андреевич 

сдал

Комаров Евгений Владиславович сдал

сдал

сдал

 срок обучения группы: 23.11.15 - 27.11.15  

Подготовка 

Фищеленко Денис Александрович

не сдал

-

-

-

--

сдал

сдал

- -

-

-

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Кургаев Олег Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

сдал

-

ГАУ СО "Арамильский учебно-технический 

центр АПК"                                                                           

срок обучения группы: 01.12.15 - 11.12.15                         

программа подготовки - Подготовка   

-

-

- -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Аленский Роман Валерьевич

Манахов Николай Михайлович сдал

Дульцев Алексей Олегович

Черепанов Иван Юрьевич

-

Галиев Анвар Зарифович

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

- -

Сорочинский Виталий Викторович сдал не сдал

-

 срок обучения группы: 21.12.15 - 25.12.15  

Подготовка 

Аксенов Николай Николаевич

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Портас Эдуард Алексеевич не сдал

ЧОУ ДПО "Инженерная Академия"                                                        

срок обучения группы: 07.12.15 - 11.12.15                         

программа подготовки - Подготовка

- - -

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал

Арнаут Николай Афанасьевич - -

Зайдевич Юрий Юрьевич сдал -



30 нет

31 да

32 да

33 да

34 да

35 да

36 нет

37 нет

38 да

39 да

40 да

41 нет

Додонов Сергей Алексеевич

Сдал. Пр.    

№ 23 от 

01.12.2015

- - не сдал сдал

- - - -

Жиделёв Анатолий Михайлович сдал - - - -

Сдал. Пр.    

№ 24 от 

15.12.2015

- - сдал

- не сдал

Цепов Анатолий Борисович

Сдал. Пр.    

№ 24 от 

15.12.2015

-

Сдал. Пр.    

№ 24 от 

15.12.2015

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сдал. Пр.    

№ 22 от 

17.11.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сдал. Пр.    

№ 24 от 

15.12.2015

-

Сдал. Пр.    

№ 21 от 

03.11.2015

- - сдал

Сдал. Пр.    

№ 21 от 

03.11.2015

Сдал. Пр.    

№ 23 от 

01.12.2015

сдал

сдал - -

-

сдал - - -

Анчугов Сергей Александрович

 срок обучения группы: 09.11.15 - 13.11.15  

Подготовка 

-

-

-

не сдалМостофин Владимир Юрьевич

Ефременков  Максим Сергеевич

Сдал. Пр.    

№ 24 от 

15.12.2015

ЧОУ ДПО "Научно-технический центр 

профессиональной подготовки специалистов"                                                      

срок обучения группы: 10.10.15 - 24.10.15                         

программа подготовки - Подготовка

Васильев Денис Анатольевич

Бастриков Александр Михайлович

Иванов Виталий Викторович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Михалёв Анатолий Витальевич

сдал

Шеханин Виталий Владимирович

Сдал. Пр.    

№ 18 от 

22.09.2015

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал

-

- -

 срок обучения группы: 19.10.15 - 26.10.15  

Подготовка 

-

Чибрин Анатолий Иванович не сдал -

 срок обучения группы: 14.09.15 -21.09.15  

Подготовка 



42 нет

43 нет

44 нет

45 нет

46 нет

47 да

48 нет

49 да

50 нет

Камалыев Рамиль Хизбуллович не сдал - - - -

Колясников Дмитрий Юрьевич сдал не сдал - - -

сдал

Третьяков Андрей Александрович

 срок обучения группы: 09.11.15 -16.11.15  

Подготовка 

Сдал. Пр.    

№ 24 от 

15.12.2015

- - -

не сдал -

Хабибулин Алексей Басирович

Сдал. Пр.    

№ 24 от 

15.12.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

- - -

-

Абдулин Эрик Минуллович не сдал

НОЧУ ДПО Учебный центр "Капитал"                                                        

срок обучения группы: 26.10.15 - 30.10.15                         

программа подготовки - Подготовка

Мишин Алексей Владимирович не сдал - - -

-

 срок обучения группы: 23.11.15 -28.11.15  

Подготовка 

Хохлов Алексей Леонидович не сдал - - - -

Кочнев Александр Валерьевич

Сдал. Пр.    

№ 24 от 

15.12.2015

не сдал - - -

АНО ДПО Учебный центр "РАЗВИТИЕ"                                                        

срок обучения группы: 07.12.15 - 11.12.15                         

программа подготовки - Подготовка

НЧУ ПОО "Уральский институт подготовки 

кадров "21-й век"                                                                            

срок обучения группы: 16.11.15 - 21.11.15                         

программа подготовки - Подготовка

Орлов Павел Владимирович 

- -

ГАУ СО "Красноуфимский учебно-технический 

центр АПК"                                                        

срок обучения группы: 07.12.15 - 14.12.15                         

программа подготовки - Подготовка

- -

ФГОУВО "УГЛТУ" ИПО                                    

срок обучения группы: 07.12.15 - 11.12.15                         

программа подготовки - Подготовка



51 да

52 да

53 да

54 да

55 да

56 да

57 да

58 да

59 да

60 да

61 да

62 да

63 да

64 да

65 да

Леонов Сергей Михайлович

Сдал. Пр.    

№ 23 от 

01.12.2015

Сдал. Пр.    

№ 24 от 

15.12.2015

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал

Тишенков Николай Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Турковский Валерий Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Буньков Илья Аронович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Сдал. Пр.    

№ 23 от 

01.12.2015

Сдал. Пр.    

№ 24 от 

15.12.2015

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдалДерябин Максим Михайлович -

-

- -

-

Терентьев Александр Вячеславович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Улаев Максим Геннадиевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

Засыпкин Николай Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Мояренко Александр Дмитриевич

-

Руденко Александр Николаевич сдал

НОЧУ ДПО "ЛЕ КАН"                                             

срок обучения группы: 08.01.16 - 16.01.16                         

программа подготовки - Подготовка

Пастухов Леонид Вениаминович сдал

-

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, 

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

-

сдал

-

-

- -

- -

сдал - -

НОУ «Учебно-консультационный центр 

ассоциации международных автомобильных 

перевозчиков» (г. Екатеринбург)                                    

срок обучения группы: 14.01.16 - 18.01.16                         

программа подготовки - Подготовка

- -

Никитин Александр Иванович сдал - -

Чистяков Николай Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Белкин Сергей Витальевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 срок обучения группы: 16.11.15 -27.11.15  

Подготовка 

- -

- -Мордухович Андрей Викторович



Федосеев Юрий Александрович

8 (343) 257-31-30; сот: 8-922-130-34-72.

А.В. Силкин

Секретарь комиссии: Ю.А. Федосеев

М.Ю. Костырев

Члены экзаменационной комиссии:

В.Б. Смирнов


